
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-02-011683-a

Найменування замовника: РОВКП ВКГ "Рівнеоблводоканал"

Purchasing body: ROVKP VKG "Rivneoblvodokanal"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361678

National ID: 03361678

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, м. Рівне, Вул.
С.БАНДЕРИ, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Дідух, +380504300327, rivneoblvod@ukr.net

Contact point: Yuliia Didukh, +380504300327, rivneoblvod@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Бензин та дизельне паливо

Title of the subject of purchase: Gasoline and Diesel fuel

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

CPV: DK 021:2015:09130000-9: Petroleum and distillates

ЛОТ 1 — Бензин та дизельне паливо

Title: Gasoline and Diesel fuel



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

49000 літр 33000, Україна,
Рівненська
область, Рівне,
Рівне

до 31 грудня
2022

Бензин А-92 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

30400 літр 33000, Україна,
Рівненська
область, Рівне,
Рівне

до 31 грудня
2022

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо
CPV: 09134200-9

149000 літр 33000, Україна,
Рівненська
область, Рівне,
Рівне

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 392 926,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 9256669.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:01



Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 грудня 2021 12:30

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронної банківської
гарантії (враховуючи вимоги наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства УкраїниN2628 від 14.12.2020 р.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

150000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Бензин та дизельне паливо

Title: Gasoline and Diesel fuel

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

1760 літр 35400, Україна,
Рівненська
область,
Гощанський р-н,
смт. Гоща

до 31 грудня
2022

Бензин А-92 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

9000 літр 35400, Україна,
Рівненська
область,
Гощанський р-н,
смт. Гоща

до 31 грудня
2022

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо
CPV: 09134200-9

9000 літр 35400, Україна,
Рівненська
область,
Гощанський р-н,
смт. Гоща

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 702 329,20 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 9256669.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 грудня 2021 13:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронної банківської
гарантії (враховуючи вимоги наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства УкраїниN2628 від 14.12.2020 р.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

20000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Бензин та дизельне паливо

Title: Gasoline and Diesel fuel

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Бензин А-92 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

7200 літр 35433, Україна,
Рівненська
область,
Гощанський р-н,
с. Горбаків

до 31 грудня
2022

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо
CPV: 09134200-9

3200 літр 35433, Україна,
Рівненська
область,
Гощанський р-н,
с. Горбаків

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

336 552,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 9256669.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 грудня 2021 13:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронної банківської
гарантії (враховуючи вимоги наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства УкраїниN2628 від 14.12.2020 р.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Бензин та дизельне паливо

Title: Gasoline and Diesel fuel

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

800 літр 35350, Україна,
Рівненська
область,
Рівненський р-н,
смт. Квасилів

до 31 грудня
2022

Бензин А-92 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

1500 літр 35350, Україна,
Рівненська
область,
Рівненський р-н,
смт. Квасилів

до 31 грудня
2022

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо
CPV: 09134200-9

7100 літр 35350, Україна,
Рівненська
область,
Рівненський р-н,
смт. Квасилів

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

302 992,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 9256669.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 000,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 грудня 2021 14:10

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронної банківської
гарантії (враховуючи вимоги наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства УкраїниN2628 від 14.12.2020 р.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Бензин та дизельне паливо

Title: Gasoline and Diesel fuel

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

7000 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Бензин А-92 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин
CPV: 09132000-3

2000 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 — Дизельне
паливо
CPV: 09134200-9

7000 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

521 870,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 9256669.2 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 08:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 грудня 2021 14:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді електронної банківської
гарантії (враховуючи вимоги наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства УкраїниN2628 від 14.12.2020 р.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


